Godefridus zvw Johannes van Overmere verkocht aan Ghibo Pels zv Johannes ½ morgen land, in Lithoijen, achter in de hoeve gnd Heijnen Hoeve, tussen wijlen Henricus Raets enerzijds en wijlen Lambertus van Brakel, kvw Arnoldus van Lijt en kvw Godefridus van Lijt anderzijds, met een eind strekkend tot aan de plaats gnd den Eftersten Wederscoet en met het andere eind aan voornoemde Ghibo Pels zv Johannes, vrij van maasdijk en cijns, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Godefridus filius quondam Johannis de Overmere dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen (dg: in lo) retro in manso dicto Heijnen (dg: j) Hoeve inter hereditatem quondam Henrici Raets ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti de Brakel et liberorum quondam Arnoldi de Lijt et (dg: Godefridi de 'q) liberorum quondam Godefridi de Lijt ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum den Eftersten Wederscoet et cum reliquo fine ad hereditatem Ghibonis Pels filii Johannis #prout ibidem situm est# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni Pels filio Johannis promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere Mosa' et censu libera et (verbeterd uit: ex) obligationem deponere exceptis zeghediken et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra (dg: terrem sitis) terram sitis. Testes datum supra.

BP 1182 p 671r 08 do 22-12-1401.

Henricus zvw Lambertus gnd Aelbrechts droeg over aan zijn broer Albertus zv voornoemde Lambertus een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Albertus beloofd had aan zijn voornoemde broer Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ¼ deel, dat aan voornoemde Henricus gekomen was na overlijden van zijn ouders, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Lambertus, in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos.

Henricus filius quondam Lamberti (dg: van den Vorstenbossche) #dicti Aelbrechts# hereditariam paccionem (dg: uni) dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Albertus filius dicti Lamberti (dg: dicto Henrico suo fratri solvere promiserat et tenetur hereditarie purificationis ex bonis dicto Henrico de morte quondam suorum parentum successione) promisit se daturum et soluturum dicto Henrico suo fratri hereditarie purificationis et in Busco tradere ex quarta parte dicto Henrico de morte quondam suorum parentum successione advoluta in omnibus hereditatibus dicti quondam Lamberti in parochia de Dijnter ad locum dictum Vorstenbossche sitis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Alberto suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.